



Elimar Holding ApS

Nybøl Alle 16 B
2770 Kastrup
CVR-nr. 21827746

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2024

Jesper Elimar Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elimar Holding ApS
Nybøl Alle 16 B
2770 Kastrup

CVR-nr.: 21827746
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jesper Elimar Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom og formueforvaltning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat i 2023 udviser et overskud på 301 t.kr. mod et overskud på 294 t.kr. i 2022. Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 2.418 t.kr. pr. 31.12.2023

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		687.037	560.146
Af- og nedskrivninger		(170.207)	(139.336)
Driftsresultat		516.830	420.810
Andre finansielle indtægter	1	124.357	57.417
Andre finansielle omkostninger	2	(255.523)	(101.259)
Resultat før skat		385.664	376.968
Skat af årets resultat	3	(84.845)	(82.932)
Årets resultat		300.819	294.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		300.819	294.036
Resultatdisponering		300.819	294.036

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		5.372.049	5.268.053
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.476	0
Materielle aktiver	4	5.456.525	5.268.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.267.757	1.536.881
Finansielle aktiver		2.267.757	1.536.881
Anlægsaktiver		7.724.282	6.804.934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.272
Andre tilgodehavender		5.000	82.602
Tilgodehavender		5.000	86.874
Likvide beholdninger		259.145	54.809
Omsætningsaktiver		264.145	141.683
Aktiver		7.988.427	6.946.617

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		218.400	218.400
Overført overskud eller underskud		2.074.909	1.774.090
Egenkapital		2.418.309	2.117.490
Udskudt skat		483.947	443.683
Hensatte forpligtelser		483.947	443.683
Gæld til realkreditinstitutter		2.300.276	2.400.476
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.300.276	2.400.476
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	135.130	167.351
Deposita		124.362	111.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	22.961
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.398.825	1.574.395
Skyldige sambeskatningsbidrag		44.581	93.421
Anden gæld		82.997	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.785.895	1.984.968
Gældsforpligtelser		5.086.171	4.385.444
Passiver		7.988.427	6.946.617
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	218.400	1.774.090	2.117.490
Årets resultat	0	0	300.819	300.819
Egenkapital ultimo	125.000	218.400	2.074.909	2.418.309

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.297	57.414
Renteindtægter i øvrigt	60	0
Øvrige finansielle indtægter	0	3
	124.357	57.417

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	132.430	57.125
Renteomkostninger i øvrigt	119.910	40.951
Øvrige finansielle omkostninger	3.183	3.183
	255.523	101.259

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	44.581	93.421
Ændring af udskudt skat	40.264	(10.489)
	84.845	82.932

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.485.390	0
Tilgange	259.295	99.384
Kostpris ultimo	7.744.685	99.384
Opskrivninger primo	280.000	0
Opskrivninger ultimo	280.000	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.497.337)	0
Årets afskrivninger	(155.299)	(14.908)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.652.636)	(14.908)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.372.049	84.476
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	4.988.054	84.476

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	135.130	167.351	2.300.276	1.749.185
	135.130	167.351	2.300.276	1.749.185

6 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Elimar Petersen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom på 5.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.372 t.kr.
